[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 ноября 2023 г.
	№ 411

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 27 декабря 2022 г. № 436  «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования  Архангельское Каменского района  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктами 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Устава муниципального образования Архангельское Каменского района, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 27 декабря 2022 года № 436 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Архангельское Каменского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 приложения к постановлению слова « не позднее 10 рабочих дней» заменить словами «не позднее 15 рабочих дней»;
2

1.2. В пункте 11 приложения к постановлению слова «в течение 10 рабочих дней» заменить словами «не позднее 5 рабочих дней

2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет».
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _Hlk151715133][bookmark: _GoBack]
image1.png